Избирательная  комиссия внутригородского муниципального образования Алтуфьевское

в городе Москве

127549 г.Москва, Алтуфьевское ш., д.56а

_______________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

06.03.2012  №  11/1
	Об установлении результатов выборов депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Алтуфьевское

На основании протоколов избирательной комиссии муниципального образования Алтуфьевское от 06 марта 2012г. о результатах выборов депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Алтуфьевское в городе Москве и в соответствии со статьей 76 Закона города Москвы «Избирательный кодекс города Москвы» избирательная комиссия решила:

1. Признать выборы депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Алтуфьевское в городе Москве по многомандатным избирательным округам №№ 1, 2, 3, 4 состоявшимися и действительными.
2.
Установить, что в состав муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Алтуфьевское в городе Москве избрано 12 депутатов. Список избранных депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования  Алтуфьевское прилагается.

3. Опубликовать данное решение в районной газете «Алтуфьево».
Председатель комиссии

Е.Ю.Васильева
Секретарь комиссии

И.Ю.Чехова

	Приложение

к решению избирательной комиссии муниципального образования Алтуфьевское в городе Москве
от «06» марта 2012.   №  11/1

Список

избранных депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Алтуфьевское в городе Москве
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Избранного по избирательному округу №

	1.
	Баранников Олег Александрович
	2

	2.
	Богатова Ольга Васильевна
	3

	3.
	Будюкина Светлана Владимировна
	4

	4.
	Валуева Марина Анатольевна
	2

	5.
	Гарбузов Василий Николаевич
	3

	6.
	Давыдова Галина Петровна
	4

	7.
	Коротаева Светлана Николаевна
	1

	8.
	Куликова Надежда Николаевна
	2

	9.
	Логвиненко Ольга Андреевна
	1

	10.
	Миронова Елена Васильевна
	3

	11.
	Степанов Георгий Андреевич
	4

	12.
	Титова Екатерина Антанасовна
	1